



# Lucie Laboret

Infographiste multimédia



## Profil

Bonjour, je suis Lucie ! Je peux créer des designs créatifs et mettre en place une stratégie de communication efficace pour valoriser votre image de marque. J'ai deux ans d'expériences en tant que freelance et j'ai de nombreux stages à mon actif.

## Compétences



Infographie  
Motion Design  
Illustration  
Interface UI  
Anglais courant

## Expérience professionnelle

- Artiste freelance (2 ans) 2021-2023
  - Motion-design pour de l'e-learning - Numix
  - Animation 2D TVPaint - Zhejiang Limu Cultural
  - Illustrations - Particuliers
  - Création de logos, faire-part, affiches - Particuliers
- Service civique (8 mois) 2022-2023
  - Assistante pédagogique chez "la Ménagerie".
  - Réalisation de stop-motion et community manager sur leur compte instagram.
- Stages (7 mois) 2016 - 2020  
Numix, La Dépêche du Midi, Gaillac Imprim', Mikimo :
  - En charge du community management de réseaux, de créations graphiques, de motion-design, de print...

## Formation

Diplôme National des Métiers  
de l'Art et du Design  
Image et narration - Cahors  
2021

Communication Visuelle Plurimédia  
Lycée Stéphane Hessel - Toulouse  
2018

📞 0695093190

✉ lucie-laboret@hotmail.com

🌐 [lucie-laboret.com](http://lucie-laboret.com)